
Offentlig journal
Journaldato: 20.10.16, Journalenhet: SENT - Sentral journalførende enhet, Dokumenttype: I,U, Status: J,ASeleksjon:

25.10.2016Rapport generert:

Innhold:

Henvendelse om videre saksgang for fradelingssaker på 60/1- Nygård

Sakstittel:

Reguleringsplan Nygård 60/1

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/181-9 8308/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

18.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Malvin Nygård

Innhold:

Underretning fra medhjelper om tvangssalg

Sakstittel:

Tvangssalg - ***** ***** ***** *****

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/719-2 8312/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 13, jfr Fvl § 13, 1. ledd

Avsender\mottaker:

Simonsen Vogtwiig v/ Stian Eriksen

Innhold:

Henvendelse om videre saksgang for fradelingssaker på 60/1- Nygård

Sakstittel:

Reguleringsplan Nygård 60/1

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/181-10 8318/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Malvin Nygård

Innhold:

Avtale med Storfjord boliger AS og videre fremdrift boligprosjektet

Sakstittel:

Boliger i Storfjord kommune

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/435-6 8319/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Trond-Arne Hoe

Side: 1 av 9



Innhold:

Fylkeskommunal tildeling næringsfond: 5% administrasjonsutgifter

Sakstittel:

Kommunalt næringsfond

DokType

U

Sak/dok nr:

2015/1070-19 8322/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Viggo Døhl

Innhold:

Forprosjekt etablering av besøksgård,  Gunn Siikavuopio

Sakstittel:

Næringsfond - Gunn Siikavuopio

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/465-5 8323/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Gunn Siikavuopio

Innhold:

Støtte til lokale utstillere på Skibotn marked, Storfjord kommune

Sakstittel:

Næringsfond - Skibotn marked

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/634-6 8324/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Skibotn Marked/Skibotnhallen

Innhold:

Referat

Sakstittel:

Elevmappe - ***** *****

DokType

U

Sak/dok nr:

2015/329-17 8325/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 13, jfr Fvl § 13, 1. ledd

Avsender\mottaker:

*****

Side: 2 av 9



Innhold:

Søknad støtte til samarbeidsprosjekt, Lyngsalpan Vekst

Sakstittel:

Næringsfond - Lyngsalpan Vekst

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/645-5 8326/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Lyngsalpan Vekst

Innhold:

Støtte til bokutgivelse, Jan-Erik Grape

Sakstittel:

Næringsfond - Støtte til bokutgivelse

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/405-6 8328/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Jan-Erik Grape

Innhold:

Samarbeidsavtale med Nord-Troms Studiesenter om studiebibliotek

Sakstittel:

Bibliotektjeneste

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/689-4 8339/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Nord-Troms Regionråd

Innhold:

Valg av forhandlingsutvalg - arbeidsvilkår rådmann

Sakstittel:

Tilsetting rådmann

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/646-6 8340/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Ordfører Knut Jentoft og Hallgeir Naimak

Side: 3 av 9



Innhold:

Kjøp av bolig 45/77 i Skibotn til kommunal anvendelse

Sakstittel:

Kjøp av bolig 45/77

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/721-3 8341/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Ordfører Knut Jentoft

Innhold:

Oppdragsavtale

Sakstittel:

Personalmappe - ***** *****

DokType

U

Sak/dok nr:

2015/1452-4 8342/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 13, jfr Fvl § 13, 1. ledd

Avsender\mottaker:

*****

Innhold:

Klage på kommunal vannleveranse og krav om tilbakebetaling av gebyr

Sakstittel:

Vann og avløp

DokType

U

Sak/dok nr:

2015/1248-41 8344/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Trond-Arne Hoe

Innhold:

Svar på søknad om behovsprøvet norskopplæring

Sakstittel:

Opplæring i norsk og samfunnskunnskap 2016

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/196-76 8345/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 13, jfr Fvl § 13, 1. ledd

Avsender\mottaker:

*****

Side: 4 av 9



Innhold:

Krav om tilbakebetaling av ekstrakostnader ved kjøp av eiendommen 47/10 og 11 på Bensjord

Sakstittel:

47/10/11

DokType

U

Sak/dok nr:

2015/432-18 8346/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Trond-Arne Hoe

Innhold:

Svar på søknad om behovsprøvet norskopplæring

Sakstittel:

Opplæring i norsk og samfunnskunnskap 2016

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/196-77 8348/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 13, jfr Fvl § 13, 1. ledd

Avsender\mottaker:

*****

Innhold:

Midlertidig arbeidsavtale

Sakstittel:

Personalmappe - ***** *****

DokType

U

Sak/dok nr:

2016/731-1 8355/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

19.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Åse Laiti

Innhold:

Tilskuddsordning brannsikkerhet for risikoutsatte grupper - Det store brannløftet

Sakstittel:

Tilskuddsmidler/tilskuddsordning - Plan- og drift

DokType

I

Sak/dok nr:

2015/1534-7 8367/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Gjensidigestiftelsen - Det store brannløftet

Side: 5 av 9



Innhold:

Retur av tinglyst dokument

Sakstittel:

64/42

DokType

I

Sak/dok nr:

2016/130-5 8368/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Kartverket

Innhold:

Referat fra kommunebesøk statped

Sakstittel:

Elevmappe - ***** *****

DokType

I

Sak/dok nr:

2015/1325-8 8369/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 13, jfr Fvl § 13, 1. ledd

Avsender\mottaker:

Pedagogisk Psykologisk Tjeneste

Innhold:

Rettsbok vedr fradeling

Sakstittel:

51/2 - Fradeling Jo Andrè Dahl Isaksen, Torhild Isaksen, Roy Isaksen og Vigdis Isaksen

DokType

I

Sak/dok nr:

2016/718-4 8370/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Nord-Troms Jordskifterett

Innhold:

Videreformidling gravehenvendelse nr. 1939-5365470, Storfjord, Øvre Markedsplass 5, Gnr.45/Bnr. 2

Sakstittel:

Gravemelding

DokType

I

Sak/dok nr:

2015/1336-11 8371/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Geomatikk AS

Side: 6 av 9



Innhold:

Høring ny rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver

Sakstittel:

Høring - oppvekst og kultur

DokType

I

Sak/dok nr:

2015/337-58 8372/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Kunnskapsdepartementet

Innhold:

Trekker tilbake erklæring om konsesjonsfrihet

Sakstittel:

55/114 Fradeling

DokType

I

Sak/dok nr:

2016/333-7 8373/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Vidar Hansen

Innhold:

Taushetserklæring - underskrevet

Sakstittel:

Personalmappe - ***** ***** *****

DokType

I

Sak/dok nr:

2016/143-8 8375/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Mustaf Abdulahi

Innhold:

Personopplysningsskjema - underskrevet

Sakstittel:

Personalmappe - ***** ***** *****

DokType

I

Sak/dok nr:

2016/143-9 8376/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 23

Avsender\mottaker:

Mustaf Abdulahi

Side: 7 av 9



Innhold:

Svarslipp uten om hovedopptak

Sakstittel:

Barnehageplass 2016/2017 - utenom hovedopptak

DokType

I

Sak/dok nr:

2016/45-20 8377/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 13, jfr Fvl § 13, 1. ledd

Avsender\mottaker:

*****

Innhold:

Oppfølgingsplan ved sykemelding

Sakstittel:

Personalmappe - ***** *****

DokType

U

Sak/dok nr:

2015/157-7 8378/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 23

Avsender\mottaker:

NAV Storfjord

Innhold:

Søknad om godkjenning som bruker av transporttjenesten i Troms fylke

Sakstittel:

Transporttjenesten for funksjonshemmede 2016

DokType

I

Sak/dok nr:

2016/127-19 8379/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 13, jfr Fvl § 13, 1. ledd

Avsender\mottaker:

*****

Innhold:

Søknad om godkjenning som bruker av transporttjenesten i Troms fylke

Sakstittel:

Transporttjenesten for funksjonshemmede 2016

DokType

I

Sak/dok nr:

2016/127-20 8381/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode

UO

Hjemmel:

Offl § 13, jfr Fvl § 13, 1. ledd

Avsender\mottaker:

*****

Side: 8 av 9



Innhold:

Søknad om støtte til entreprenørskapssatsing i Nord-Troms

Sakstittel:

Næringsfondet - Nord-Troms regionråd DA

DokType

I

Sak/dok nr:

2015/1318-14 8416/2016

Løpenr.:

20.10.2016

Journaldato:

20.10.2016

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

Avsender\mottaker:

Nord-Troms Regionråd AS

Side: 9 av 9


